**FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL**

CNPJ : 14.803.097/0001-85

Resultado da Cotação Agrupado

FLS. 099
PROC. 106/24
RUB. my

COTAÇÃO	TIPO DE MÉDIA
01989/24	Média

DESCRIÇÃO
SOLICITAÇÃO DE CESTAS NATALINAS

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
1	003.002.068 AMENDOIM TIPO JAPONÊS 500G	PCT	140
AMENDOIM TIPO JAPONÊS PESO MÍNIMO 500G			

PROPOSTORES		VLR UNIT.	TOTAL
CODIGO	NOME		
10762	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO	12,21	1.709,40
12153	LICITAR DIGITAL SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMA	14,50	2.030,00
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	15,37	2.151,80
Média		14,03	1.964,20

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
2	003.002.065 AZEITONA VERDES S/ CAROÇO 150G	UN	140
AZEITONA VERDES S/ CAROÇO 150G (peso drenado no mínimo 150g) - sem caroço em conserva, acondicionada em embalagem pouch de fábrica, contendo externamente especificação do produto, informações do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			

PROPOSTORES		VLR UNIT.	TOTAL
CODIGO	NOME		
9249	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	8,70	1.218,00
5329	F. I. BOAVENTURA	9,12	1.276,80
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	9,40	1.316,00
Média		9,07	1.269,80

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
3	001.006.452 BATATA PALHA (PACOTE C/400 G)	PCT	140
BATATA PALHA (PACOTE C/400 G), de primeira qualidade, embalagem original do fabricante, com data de validade			

PROPOSTORES		VLR UNIT.	TOTAL
CODIGO	NOME		
9249	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	15,95	2.233,00
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	16,00	2.240,00
9865	BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL	17,70	2.478,00
Média		16,55	2.317,00

PRODUTO		UNIDADE	QUANTIDADE
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		
4	003.002.070 BOLACHA DE MEL C/ NO MINIMO 300G - TIPO BOLACHÃO-CASEIRO	PCT	140
BOLACHA DE MEL C/ NO MINIMO 300g : tipo bolachão-caseiro. O produto não deverá Apresentar umidade excessiva, odor desagradável, Bolor sujidades. Serão rejeitadas as bolachas mal Assadas, queimadas ou com caracteres Organolépticos anormais. Embalagens Acondicionadas em pacotes com no minimo 300g.			

PROPOSTORES		VLR UNIT.	TOTAL
CODIGO	NOME		
12156	BOLSA NACIONAL DE COMPRAS	8,39	1.174,60
9865	BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL	9,95	1.393,00
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	10,95	1.533,00
Média		9,76	1.366,40

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	046.001.003 CAIXA DE BOMBOM DE CHOCOLATE INDUSTRIALIZADO COM AÇUCAR, CONFEITOS, CASTANHA, NOZES E SIMILARES - CAIXA DE BOMBOM DE CHOCOLATE INDUSTRIALIZADO COM NO MÍNIMO 250G - Caixa de Bombons de chocolate sortidos, com sabores variados. Embalados individualmente. Caixas de no minimo 250g contendo informação nutricional em cada unidade. Produto de 1ª qualidade.	UN	140

PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
5329	F. I. BOAVENTURA	FLS. 1100 14,60	2.044,00
9865	BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL	PROC. 106124 15,50	2.170,00
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	17,90	2.506,00
Média		RUB. 16,00	2.240,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	003.002.063 CAIXA, CAIXA CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM ESTAMP CAIXA, CAIXA CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM ESTAMPA NATALINA - MEDIDAS APROXIMADAS - C:32 X L:20 X A:34 CM	UN	140

PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
5329	F. I. BOAVENTURA	9,83	1.376,20
9865	BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL	10,89	1.524,60
10762	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO	12,11	1.695,40
Média		10,94	1.531,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
7	003.002.062 CREME DE LEITE 200 G Creme de leite 200 gramas, embalagem Tetra Pack, tradicional, pasteurizado, cremoso, teor de gordura máximo de 20%. Embalagem original de fábrica, com informações do fabricante e data de validade.	UN	140

PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
9865	BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL	5,92	828,80
9249	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A	7,20	1.008,00
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	8,90	1.246,00
Média		7,34	1.027,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
8	003.002.001 LEITE CONDENSADO 395G - SEMIDESNATADO LEITE CONDENSADO 395G - SEMIDESNATADO, embalagem Tetra Pack e industrializado com informações do fabricante e data de validade.	UN	140

PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	7,10	994,00
5329	F. I. BOAVENTURA	8,95	1.253,00
9865	BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL	10,77	1.507,80
Média		8,94	1.251,60

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
9	003.002.047 MISTURA DE BOLO 400G MISTURA DE BOLO 400G - mistura formulada para preparo fácil e rápido de bolos, elaborada com farinha de trigo, sabores diversos, acondicionado em embalagem original de fabrica, pacote com 400g, contendo externamente, especificação do produto, informações do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.	UN	140

PROPOSTANTES			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
5329	F. I. BOAVENTURA	7,22	1.010,80
10762	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO	9,00	1.260,00
9865	BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL	10,92	1.528,80

Média	9,05	1.267,00
-------	------	----------

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
10	003.002.057 PANETONE TRADICIONAL 400G	UN	140
PANETONE TRADICIONAL PESO MÍNIMO 400G, com frutas cristalizadas e uvas passas, embalado e industrializado com informações do fabricante e data de validade.			
		FLS.	101
PROponentes		PROC.	106124
CODIGO	NOME	RUB.	VLR UNIT. TOTAL
9248	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS LTDA		17,95 2.513,00
10763	MINISTERIO DA FAZENDA		19,90 2.786,00
9249	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A		21,78 3.049,20
Média			19,88 2.783,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
11	003.002.061 PÊSSEGO EM CALDA 450G	UN	140
PÊSSEGO EM CALDA 450G, (peso drenado no mínimo 450g), em lata e industrializado com informações do fabricante e data de validade.			
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
12153	LICITAR DIGITAL SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMA	16,53	2.314,20
9248	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS LTDA	17,00	2.380,00
9865	BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL	17,00	2.380,00
Média		16,84	2.357,60


PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
12	003.002.066 SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL 1,5L	UN	140
SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL 1,5L - 100% natural, acondicionado em embalagem original de fábrica, contendo externamente especificação do produto, informações do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.			
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	22,90	3.206,00
12156	BOLSA NACIONAL DE COMPRAS	23,39	3.274,60
10762	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO	25,49	3.568,60
Média		23,93	3.350,20

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
13	003.002.067 TORRADA TRADICIONAL 142G	UN	140
TORRADA TRADICIONAL PESO MÍNIMO 142G - embalado e industrializado com informações do fabricante e data de validade.			
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
12156	BOLSA NACIONAL DE COMPRAS	7,07	989,80
9254	MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PL	7,50	1.050,00
10763	MINISTERIO DA FAZENDA	7,80	1.092,00
Média		7,46	1.044,40

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES	
CÓDIGO	PROponentes
5329	F. I. BOAVENTURA
9248	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS LTDA
9249	ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A
9865	BOLSA DE LICITACOES E LEILÕES DO BRASIL
10762	CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
12153	LICITAR DIGITAL SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAC
12156	BOLSA NACIONAL DE COMPRAS
9254	MINISTERIO DA GESTAO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PUB
10763	MINISTERIO DA FAZENDA

TOTAL

R\$ 23.770,60


DEPARTAMENTO DE COMPRAS

LORENA CEZARIN DA SILVA
107779-010 do Compras

FLS. 102

PROC. 106124

RUB. my